
UCHWAŁA NR XXVIII/294/14
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości położonych 
w obrębie wsi Laski i Nietków, oraz w obrębie miasta Czerwieńsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.1)), w związku z art. 13 ust. 2 lit. "a" i art. 6 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Czerwieńsk z przeznaczeniem na cele publiczne, w ramach zadania inwestycyjnego 
pn.: "Kanał Zimny Potok - etap II - odbudowa kanału w kilometrach 7+215+19+650": 

1) działkę oznaczoną numerem 39/1 o pow. 0,0003 ha, położona w obrębie wsi Laski; 

2) działki oznaczone numerami: 1041/2 o pow. 0,0025 ha, 1045/5 o pow. 0,0035 ha, 1080 o pow. 0,4771 ha 
położone w obrębie wsi Nietków; 

3) działki oznaczone numerami: 5/1 o pow. 0,0036 ha, 7/1 o pow. 0,0064 położone w obrębie miasta Czerwieńsk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 
379. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, 
poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337; z 2012 r., poz. 908, 
poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529; z 2013 r., poz. 829, poz. 1238; z 2014 r. poz. 40 i 376.

Id: 0408B1EA-01B0-4FF4-9A7C-0624852918D6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami -

nieruchomość może być przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem darowizny

dokonywanej między Skarbem Państwa, a jednostką samorządu terytorialnego, a także między tymi

jednostkami.

Darowizny nieruchomości stanowiącej przedmiot własności jednostki samorządu terytorialnego

dokonuje jej organ wykonawczy - za zgodą rady.

W związku z wnioskiem Lubuskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Zielonej Górze

w sprawie przekazania w formie darowizny przez Gminę Czerwieńsk działek oznaczonych nr 39/1

położonej w obrębie wsi Laski, nr 1041/2, 1045/5 i 1080 położonych w obrębie wsi Nietków oraz nr 5/1 i

7/1 połozonych w obrebie miasta Czerwieńsk na cele publiczne w ramach zadania inwestycyjnego pn.

"Kanał Zimny Potok - etap II - odbudowa kanału w km 7+215+19+650" został przygotowany projekt

uchwały w tej sprawie.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione.

Id: 0408B1EA-01B0-4FF4-9A7C-0624852918D6. Podpisany Strona 1




